АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУРЪЯ»

«КУРЪЯ»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  Ш  У Ö  М

сКуръя
от «21» марта 2018 г.                                     № 3/03             (Республика Коми, с. Куръя)
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения «Куръя»
от 20.08.2014г. № 8/20 «Об осуществлении администрацией
сельского поселения «Куръя» государственного полномочия
в сфере административного законодательства»
Руководствуясь ч.6 ст. 28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях, Законом Республики Коми от 27.10.2017 г. № 72-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Куръя» от 20.08.2014г. № 8/20 «Об осуществлении администрацией сельского поселения «Куръя» государственного полномочия в сфере административного законодательства»:
       в пункте 1 постановления исключить указание на ст.8 Закона Республики Коми «Об
административной ответственности в Республике Коми»,
     в наименовании приложения к постановлению исключить указание на ст. 8 Закона Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми».

Глава сельского поселения «Куръя» ________________ О.В.Собянин

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]